

# Årsredovisning för

# Mathola AB

559222-9032

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

A G Elhabshy  
Styrelseledamot

2026-03-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mathola AB, 559222-9032, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten skall initialt bestå av taxiverksamhet, vilket innebär att man transporterar kunder till önskade destinationer. Verksamheten utökades med försäljning av begagnade bilar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 651 592	2 225 565	1 070 659	262 496
Resultat efter finansiella poster	-37 126	37 674	69 475	48 696
Soliditet %	35,8	30,1	16,1	98,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning minskade under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Resultatet efter finansiella poster är negativt, vilket främst förklaras av lägre intäkter samt ökade kostnader under perioden. Bolaget har dock fortsatt en god soliditet och stark likviditet, vilket ger stabila förutsättningar för den fortsatta verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	71 643	29 663
Balanseras i ny räkning		29 663	-29 663
Årets resultat			-37 126
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>101 306</b>	<b>-37 126</b>

#### Kommentar

Bolagets egna kapital har under räkenskapsåret förändrats i enlighet med vad som framgår av ovanstående sammanställning. Föregående års resultat har balanserats i ny räkning. Årets resultat uppgår till -37 126 kronor. I övrigt har inga transaktioner som påverkar bolagets egna kapital, såsom nyemission eller utdelning, skett under året.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	101 306
Årets resultat	-37 126
<b>Summa</b>	<b>64 180</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	64 180
<b>Summa</b>	<b>64 180</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras så att 64 180 kronor balanseras i ny räkning. Någon utdelning föreslås inte.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 651 592	2 225 565
Övriga rörelseintäkter		77 146	200 985
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 728 738</b>	<b>2 426 550</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-708 405	-1 340 994
Handelsvaror		0	-20 000
Övriga externa kostnader		-645 365	-618 922
Personalkostnader	2	-314 574	-299 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 883	-73 034
Övriga rörelsekostnader		0	-384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 767 227</b>	<b>-2 353 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 489</b>	<b>73 360</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 859	1 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-496	-37 640
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 363</b>	<b>-35 686</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-37 126</b>	<b>37 674</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 126</b>	<b>37 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 011
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 126</b>	<b>29 663</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 931	303 814
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>106 931</b>	<b>303 814</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>106 931</b>	<b>303 814</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 892	35 892
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>16 892</b>	<b>35 892</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 951	8 866
Övriga fordringar		14 211	14 181
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 162</b>	<b>23 047</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		175 117	140 733
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>175 117</b>	<b>140 733</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>212 171</b>	<b>199 672</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>319 102</b>	<b>503 486</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		101 306	71 643
Årets resultat		-37 126	29 663
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>64 180</b>	<b>101 306</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>114 180</b>	<b>151 306</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		195 181	313 815
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>195 181</b>	<b>313 815</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	7 815
Övriga skulder		9 741	30 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 741</b>	<b>38 365</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>319 102</b>	<b>503 486</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

#### Kommentar

Avskrivningen på inventarier gjordes enligt huvudregeln med 30%

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	363 600	132 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		363 600
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	-132 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>223 600</b>	<b>363 600</b>
Ingående avskrivningar	-59 786	-46 368
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	42 000	59 616
Årets avskrivningar	-98 883	-73 034
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-116 669</b>	<b>-59 786</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>106 931</b>	<b>303 814</b>

#### Kommentar till not

Inventarier, verktyg och installationer avser huvudsakligen taxibilar som används i bolagets verksamhet. Avskrivning sker enligt plan och fördelas linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken uppgår till tre år.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Stallarholmen

*A G Elhabshy*  
A G Elhabshy  
Styrelseledamot

2026-03-16

Datum